
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 14-10-2022
Stavba: LP Hraniční stoky ř.km 0,000-0,280

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
85 972,00

0,00

Cena s DPH CZKv

LS£7 i
L -

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

14.10.2022

Vyplň údaj 
Vyplň údaj

85 972,00

Výše daně 
18 054,12

0,00

104 026,12

Strana 1 z 12



Projektant

Datum a podpis:
Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:
Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:
Razítko

Uchazeč

Datum a podpis:

Sirana 2 z 12



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 14-10-2022

Stavba: LP Hraniční stoky ř.km 0,000-0,280

Místo: Datum: 14.10.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 85 972,00 104 026,12

1- 14-10-
2022
2- 14-10-
2022

Čištění + břehový porost

VON

71 972,00 87 086,12

14 000,00 16 940,00

Strana 3 z 12



krycí list soupisu prací L5SY
Stavba: iV

LP Hraniční stoky ř.km 0,000-0,280 
Objekt:

1 -14-10-2022 - Čištění + břehový porost

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14.10.2022

Zadavatel: !Č:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně
71 972,00 21,00%

0,00 15,00%

v CZK

71 972,00

Výše daně 
15 114,12 

0,00

87 086,12

Strana 4 z 12



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a pod



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

LP Hraniční stoky ř.km 0,000-0,280
Objekt:

1-14-10-2022 - Čištění + břehový porost

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

N00 - Nepojmenované práce
N01 - Nepojmenovaný díl

Datum:

LESY

14.10.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

71 972,00

65 312,00 
65 312,00 

6 660,00 
6 660,00

Strana 6 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

LP Hraniční stoky ř.km 0,000-0,280
Objekt:

1-14-10-2022 - Čištění + břehový porost

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 1

1 K 111203201

Online PSC

PSC

2 K 112101101

Zemní práce
'Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, pň jakémkoliv sklonu terénu 
mimo LTM, při celkové ploše do 1 000jm2_________
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/111203201
Poznámka k souboru cen:
1. Cenu -3201 lze použit i pro LTM pň jakékoliv celkové ploše jednotlivě přes 30 m2. 2. Ceny jsou určeny pro případy, kdy se kořeny (pařezy) 
ponechají v půdě z důvodu stabilizace území. 3. V cenách jsou započteny i náklady na případně nutné odklizeni na hromady do vzdálenosti 
50 m nebo naloženi na dopravní prostředek. 4. V cenách nejsou započteny náklady na další manipulaci s porostem, tyto práce se oceňuj! 
cenou souboru cen 162 3.. Vodorovné přemístěni smýcených křovin, katalogu 800-1 Zemni práce. 5. Množství jednotek se urči samostatně 
za každý objekt v m2 plochy rovně součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun jednotlivých křovin a stromů, popí jejich 
skupin, jejichž koruny se půdorysně překrývají: je-li tento součet ploch větší než půdorysná plocha staveniště, počítá se pouze s plochou 
staveniště. 6. Ponechané pařezy a kořeny nesměji přesahovat výšku 150 mm nad přilehlým terénem; v této výšce se také měří průměr 
kmene. ..... ................ ........_.......... ......_.......... ......_........ ........ ..... ............ ............ .........

Odstraněni stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

m2

kus

Online PSC

PSC

3 K 129153101

Online PSC

httm://oodm'mkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/112101101
Poznámka k souboru cen:
1, Ceny jsou určeny pro odstranění stromů v rámci přípravy staveniště. 2. Ceny lze použit i pro odstraněni stromů ze sesuté zeminy, vývralú a 
polomů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutně odklizeni kmene a větvi odděleně na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měřeni a následného zprúménováni 
naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomností výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi. 
nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Ceny nelze užit v případě, kdy je nutné odstraňováni stromu po částech; 
tvtg práce lze oceňoval příslušnými cenami katalpou 823-1 Plochy a úprava ůzemi.
Čištěni otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti l 
skupiny 1 a 2
http$://&odm<nkvurs,C7/iterr)/C5; UR$ 2031 O1/129Í53Í0Í

m3

394,000

30,000

49,000

85,00

280,00

370,00

LESV

14.10.2022

Cena celkem [CZK]

71 972,00

65 312,00

65 312,00 

33 490,00

8 400,00

18 130,00

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód

PSC

4 K 162602111
Online PSC

PSC

5 K 167103101
Online PSC

6 K 171251201

Online PSC

PSC

d N00
D N01

7 K R001

8 K R002

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro čištění vodních koryt upravených i neupravených na suchu nebo při hloubce vody do 300 mm nad původním dnem.
2. V cenách jsou započteny i náklady na svislé přehození výkopku. 3. V cenách nejsou započteny náklady pro vodorovné přemístění nánosu
na vzdálenost přes 3 m; toto přemístěni se oceňuje cenami souborů cen 162... Vodorovné přemístěni výkopku katalogu 800-1 Zemni práce. 
4. Ceny nelze použit pro: a) čištěni vodních koryt, které nejsou omezeny po obou stranách zdmi pň průměrné tloušťce nánosu přes 500 mm; 
tyto práce se oceňuji podle své povahy cenami souborů cen 124.. Vykopávky pro koryta vodoteči nebo 127... Vykopávky pod vodou zářezů 
pro shybky a jiná podzemní vedení katalogu 800-1 Zemni práce, b) čištěni vodních koryt pň hloubce vody přes 300 mm; tyto práce se oceňuji 
cenami souboru cen 127... Vykopávky pod vodou zářezů pro shybky a jiná podzemní vedení katalogu 800-1 Zemni práce, c) čištění 
uzavřených koryt vodotečí: tyto zemní práce se oceňují individuálně; d) shrabání organických napiavenin na břehových plochách po velké 
vodě; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 185... Shrabání pokoseného porostu a organických napiavenin. 5. Čištěni otevřených koryt 
vodotečí pň šířce dna do 5m a hloubce koryta přes 2,5 m a pň šířce dna přes 5 m a hloubce koryta přes 5 m se oceňuje tak. že k cenám 
tohoto souboru cen se vždy připočítává za každých dalších i započatých 1,5 m hloubky jedno přehození výkopku příslušnou cenou souboru 
cen 166 1.... Přehozeni neuiehiého výkopku katalogu 800-1 Zemni práce. 6. Množství jednotek se určuje v m3 nánosu z anorganických nebo 
oroanickvch hmot. ....................... ........................ ................ .............
Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 3000 do 4000 m
hTTps://počminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/162602111
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na terénní pnrážky za jízdu v nepříznivých nebo mimořádně nepříznivých poměrech a složení dmu na 
hromady. 2. V cenách nejsou započteny náklady na naložení na dopravní prostředek, tyto se oceňují souborem cen 167 10-21 Nakládáni 
dmu. 3. Vzdálenost pro vodorovné přemístěni dmu je délka nejhospodámější dopravní trasy, měřené v její ose. mezi těžištěm plochy z niž se
dm snímá a těžištěm p/ochy určené k duioyártf.
Nakládání neuiehiého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodněni
httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/167103101

i Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru
hlins://oodmmkv.urs.cz/itcm/CS URS 2021 01/171251201

m2 49,000 48,00 2 352,00

m3 i 49,000 45,00! 2 205,00

m3 49,000! 15,00: 735,00

Poznámka k souboru cen:
1. Cena je uriena i pro: a) zasypáni koryt vodoteči a prohlubni v terénu bez předepsaného zhutněni sypaniny, b) uloženi výkopku pod vodou 
do prohlubni ve dně vodoteči nebo nádrži. 2. Cenu nelze použit pro uložení výkopku nebo omice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním: 
toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171., Uložen! sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření 
sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na získáni skládek ani na poplatky za skládku. 5. 
Množství jednotek uloženi výkopku (sypaniny) se urči v m3 uloženého výkopku (sypaniny). v rostlém stavu zpravidla ve výkopiSti.

Nepojmenované práce 6 660,00

Nepojmenovaný díl 6 660,00
Kompletní likvidace nevyužitelné dřevní hmoty dle zvoleně technologie zhotovitele, v souladu s platnou
legislativou (vč. všech práci s tím spojených - např. naložení, odvoz, složení, likvidace, přip. poplatek za uložení m2
atd.) (vychází z pol. č. 111211241)

394,000 15,00: 5 910,00

Kompletní likvidace nevyužitelné dřevní hmoty dle zvolené technologie zhotovitele, v souladu s platnou
legislativou (vč. všech prací s tím spojených - např. naložení, odvoz, složení, likvidace, příp. poplatek za uložení kus
atd.) (vychází z pol. č. 111211241)

30,000 25.00 750.00

Strana 8 z 12

hTTps://po%c4%8dminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162602111


krycí list soupisu prací
Stavba:

LP Hraniční stoky ř.km 0,000-0,280 
Objekt:

2-14-10-2022-VON

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14.10.2022

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
14 000,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

14 000,00

Výše daně 
2 940,00 

0,00

Cena s DPH v CZK 16 940,00

Strana 9 z 12



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 10 z 12

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a zítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

LP Hraniční stoky ř.km 0,000-0,280
Objekt:

2-14-10-2022-VON

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

N00 - VON
N01 - VON

Strana 11 z 12

lesv:
■ ,K

Datum: 14.10.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

14 000,00

14 000,00
14 000,00



SOUPIS PRACÍ LESY
Stavba: -x

LP Hraniční stoky ř.km 0,000-0,280
Objekt:

2-14-10-2022-VON

Místo: Datum: 14.10.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 000,00

D N00 VON 14 000,00

D N01 VON 14 000,00
1 K R01 odvoz a likvidace vytěženého sedimentu soubor 1,000 4 500,00 4 500,00

2 K R02 Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, zpět jejich vlastníkům, včetně uvedení 
pozemků do původního stavu :soubor 1,000 2 500,00 2 500,00

3 K R03 Vyhotovení číselníků pokácené dřevní hmoty i soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

4 K R04 Vytýčeni inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádřeni správců sítí, která 
pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytýčením sítí |soubor 1,000 3 500,00 3 500,00

5 K R05 Osazení dopravních značek práce na silnici, řízení dopravy během provádění prací a čištění přilehlé 
komunikace soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

Strana 12 2 12



OŘ jižní Čechy

..... ...
Ceník dříví - údržba břehových porostů

platný od 10.10.2022

kategorie tvrdosti Označení Minimální cena Kč/m3 bez DPH

A vrby 1200,-

B listnaté měkké 1300,-

C jehličnaté 1500,-

D listnaté tvrdé 2600,-

Ceník se použije jako příloha č. 3 vzorové smlouvy č. 37 Smlouva o dílo (břehové porosty).
Ceník se aktualizuje kvartálně, platnost ceníku končí vydáním aktualizovaného ceníku na další čtvrtletí.

Převodní koeficienty - údržba břehových porostů

kategorie tvrdosti označení koeficient

A, B, O listnaté (měkké, tvrdé, vrby) 0,54

C jehličnaté 0,64

Převodní koeficienty stanoveny dle Procesní směrnice č. 8/2021

Zpracoval: 
V Dobré Vodě u Českých Budějovic dne 7.10.2022




